
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., č.účtu: 13000464/0600

dále jen " pronajímatel "

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vánkem 
Trvale bytem: '
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen " nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 6

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 ( dále jen 
smlouva )

ČI. II

Na základě smlouvy a dodatků ě. 1 -5 je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
nájemné za období od 1.10.2005 do 30.9.2006 ve výši 217.014,- Kč ( slovy: 
dvěstěsedmnácttisícčtmáct korun českých) k 29.11.2006.

v



/

-2-

Cl. Ill

Smluví strany se dohodly, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
z důvodu nedostatku finančních prostředků nájemce splatné k 31.3.2007. Nedodrží -li 
nájemce lhůtu pro úhradu nájemného podle tohoto článku, dohodly se smluvní strany ve 
smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku, že je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli úrok a bude veden v seznamu dlužníků.

Cl. IV

Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: ' n: \. ' ' í Do ř

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Uněsovsicý síaíeiv a.s-
3S ÚNŠSOVč. 75 

^ "ÍO; 49790277
'' ~iič; czÁ9i9mrn

■ Č .n : 1SO2-371/01G0

Úněšovský statek, a.s.
Ing. Jiří Vaněk, předseda představenstva

nájemce

Za správnost: Ing. Josef Dezort



I'O .' : spUbi’i^

V. 'jiínicii irocovisie řiieó

V
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.; 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení GE Money Bank a,s., číslo účtu 13000464/0600

dále jen "pronajímatel"

- na straně jedné

Úněšovský statek, akciová společnost.
Sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Vaňkem 
Trvale bytem:,
IČ. 497 90 277 DIČ: CZ 49790277
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, odd. B. vložka 372

dále jen " nájemce "

- na straně druhé

uzavírají

Dodatek č. 7

k nájemní smlouvě č. 141 N 05 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 ( dále jen 
smlouva )

Čl. II

Dne 27.6.2006 se z nájemní smlouvy odepisují pozemek č. 708/1 a budova čp. 82 
v k.ú. Bezvěrov které jste získali do vlastnictví na základě uzavření smlouvy o převodu 
privatizovaného majetku č. 64/06 a č. 65/06 ze dne 23.6.2006. Návrh na vklad byl odeslán 
dne 27.6.2006.

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

i:Hi'j /



-2-

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 216.275,- Kč ( slovy: 
dvěstěšestnácttisícdvěstěsedmdesátpět korun českých)

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 
( slovy: dvěstěšestnácttisícdvěstěšedesát korun českých)

216.260,

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků které nebyly předmětem 
přechodu, alikvotní části ročního nájemného u pozemku který byl z nájenmí smlouvy 
odepsán, ročního nájemného budov které nebyly předmětem převodu a alikvotní části 
nájemného u budovy která byla z nájemní smlouvy odepsána. Alikvotní části ročního 
nájemného jsou vypočítány od rozhodného data do data příští splátky nájemného.

Roční nájemné u pozemků které nebyly předmětem přechodu činí 30.591,- Kč
( slovy: třicettisícpětsetdevadesátjednu korunu českou)

Alikvotní část ročního nájemného u pozemku který byl z nájemní smlouvy 
odepsán činí - 15,- Kč ( slovy: mínus patnáct korun českých)

Roční nájemné u budov které nebyly předmětem převodu činí 185.684,- Kč (
slovy: jednostoosmdesátpěttisícšestsetosmdesátčtyři koruny české )

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku nájemného 216.260,- Kč ( slovy: 
dvěstěšestnáctisícdvěstěšedesát korun českých) = 30.591,- Kč - 15,- Kč -f-185.684,- Kč

Cl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň prohlašuje, že po tuto dobu souhlas 
se zpracování a uchování osobních údajů neodvolá.

Čl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou urěeny pro pronajímatele.



-3 -

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: ' -V'.

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Úněšovský statek, a.s.
Ing. Jiří Vaněk, předseda představenstva

nájemce

Za správnost: Ing. Josef Dezort



lubliky
Tiní

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing, vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)
- na straně jedné -

Úněšovský statek a.s.
Se sídlem : Úněšov 76 ,
PSČ: 330 38 
IČO : 497 90 277
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni odd. B , vložka 372
Zastoupená předsedou představenstva: panem ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě ě. 141N05/04

Č1.I

Smluvm' strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6 a dne
15.2.2007 dodatek č.7.

Cl. II

Na základě smlouvy 141N05/04 a dodatků č. 1-7 je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli nájemné za období od 1.10.2006 do 30.9.2007 ve výši 216.260,- Kě (slovy: 
dvěstěšestnácttisícdvěstěšedesát korun českých) k 1.10.2007.

>• v



Cl. in ,

Na základě Vaší písemné žádosti ze dne 18.9.2007, č.j. PF 12697/07, se smluvní 
strany dohodly na odkladu splátky nájemného specifikovaného v čl. II tohoto dodatku. 
Splátka nájemného bude z důvodu nedostatku finančních prostředků posunuta o 60 dnů, t.j.z
1.10.2007 na 29.11.2007.

Nájemné ve výši 216.260,- Kč (slovy: dvčstčšestnácttisícdvčstčšedesát korun českých)
je splatné k 29.11.2007

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GEMB a.s. číslo účtu 
13000464/0600, variabilní symbol 14110504.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.
Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlem'. Prodlem' nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za 
porušení smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvm'mi stranami.

Č1.V

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne.......tr/!?. í'.. .

A

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

UněSovsKy siauek a.s., 
ing. Jiří Vaněk 
předseda představenstva

pronajímatel nájemce' a.. 8

Za správnost: Donskovová



^ č./•:
Pozemkový fond České republil^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00, ^
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň , ěíslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně Jedné -

Úněšovský statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 372 
Zastoupena předsedou představenstva: panem ing. Jiřím Vaňkem 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé 

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě ě. 141N05/04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájenmí smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne
15.2.2007 dodatek č.7 a dne 24.9.2007 dodatek č.8.

Č1.II

Na základě smlouvy a dodatku č. 8 je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 216.260 ,- Kě (slovy: dvěstěšestnácttisícdvěstěšedesát korun českých).



Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo;

• Dne 23.6.2006 se nájemní smlouva snižuje o objekt bydlení - závodní jídelna 
Bezvěrov na p.č. 114, k.ú. Bezvěrov, obec Bezvěrov, která přešla do vlastnictví 
nájemce smlouvou o převodu privatizovaného majetku č. 64/06 ze dne 23.6.2006.

Dne 26.3.2007 se z nájemní smlouvy odepisuje pozemek p. č. 4/4 zastavěná plocha 
v k. ú. Úněšov, obec Úněšov, která byla na žádost Pozemkového fondu ČR č.j, 
3407/07 převedena na původní list vlastnictví.

Dne 14.2.2007 se z nájenmí smlouvy odepisuje pozemek p.č. 92 zastavěná plocha 
vk. ú. Pemarec, obec Pemarec, na základě dodatku č.j. 247/07 ze dne 3.1.2007 
(velká privatizace + zakladatelská listina akciové společnosti).

Změny v rámci nájemní smlouvy - opravy závěrů z prováděné kontroly:

• Od 1.10.2007 dochází k úpravě výpočtu nájemného dle MP u objektů, jejichž 
zůstatková cena je nižší než 20% pořizovací ceny.

objekt Id Maj poř.cena zůst. cena 20% nájemné narok
stodola Krsy 47904 56.676 3.905 11.335 113
polm' kůlna Pemarec 49704 83.813 210 16.763 168
kravín Křelovice 85504 445.205 78.122 89.041 890

Nájemné za předchozí užívání je řešeno dohodou o zaplacení úhrady , která je uzavřena 
současně s dodatkem č. 9.

K 1.10.2007 bylo opraveno chybně uvedené katastrální území. Ve smlouvě uvedeno 
k.ú. Bezvěrov správně k.ú.Úněšov.

přístřešek skladu ND - Id Maj 85104 
přístřešek skladu ND - Id Maj 85204 
přístřešek PTÚ - Id Maj 85304

Od 1.10.2007 došlo k opravě zůstatkových cen dle karet HIM u těchto objektů;



objekt Id Maj poř. cena zůst. cena cena uvedená 
vNS

nájemné na 
rok

'/ndoyod Krsy
|/<inalizace hnoj. D. Jamné

94404 58.619 36.805 37.491
93904 22.649 12.579 12.775
83904 87.640 86.170 86.160

368
126
862

komunikace Chudec^
;jj žlab Světec u D. Jamného

84904 400.000 398.704 398.708
83304 2.005.932 1.907.268 1.905.656

3.987
19.073

Nájemné za předchozí užívání je řešeno dohodou o zaplacení úhrady , která je uzavřena 
současně s dodatkem č. 9.

• Původní plocha ve smlouvě 45N94/04 24 103 m"^
Plocha ve smlouvě 141N05/04__________ 36 153 m^
Rozdíl 12 050 m"

pozemky, které měly být pronajaty v původní NS č. 45N94/04

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m^ dmh pozemku
Bezvěrov Bezvěrov KN-stavební 122 368 zast. plocha
Bezvěrov Bezvěrov KN 708/1 3055 zahrada
Bezvěrov Bezvěrov KN 1045/2 269 ost. plocha
Bezvěrov Vlkošov KN 929/3 876 ostatní plocha
Úněšov Budeč u Číhané KN-stavební 21 444 zast. plocha

Bezvěrov Dolní Jamné KN 44/1 část 871 ostatní plocha
Bezvěrov Dolm' Jamné KN 885/3 191 TTP
Bezvěrov Dolní Janmé KN 885/4 602 TTP
Bezvěrov Dolní Jamné KN 885/5 710 TTP

Ostrov u Bezdružic Pláň KN 1289/4 část 1000 ostatní plocha
Pemarec Pemarec KN-stavební 92 2706 zast. plocha
Pemarec Pemarec KN 850/7 4811 ost. plocha
Celkem 15903

Nájemné za předchozí užívání je řešeno dohodou o zaplacem' úhrady , která je uzavřena 
současně s dodatkem č. 9.

- pozemek připsaný dodatkem č. 3 od 1.10.2005 - od počátku platnosti nové NS

obec kat. území dmh evidence parcela č. výměra m^ druh pozemku
Křelovice Křelovice KN-stavební 95 830 zast. plocha



- pozemky, které neměly být pronajaty v původní NS 45N94/04 a nejsou vNS 
141N05/04

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m^ druh pozemku důvod
Bezvěrov Bezvěrov KN-stavební 180 1653 zast. plocha od 28.4.03 

jiný LV
Úněšov Úněšov EN 4/3 329 bez určení jiný LV
Celkem 1982

Nájemné za předchozí užívání je řešeno dohodou o zaplacení úhrady , která je uzavřena 
současně s dodatkem č. 9.

- pozemky, které neměly být pronajaty v NS 141N05/04

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m^ druh pozemku důvod
Křelovice Rozněvice KN-stavební 2/2 1041 zast. plocha neužívají

Cl. IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. Ill tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše roěního nájemného na částku 213.649,- Kě (slovy: 
dvěstětřinácttisícšestsetčtyřicetdevět korun českých).

K 1.10.2208 je nájemce povinen zaplatit částku 211.676,- Kč (slovy; 
dvěstějedenácttisícšestsetsedmdesátšest korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotnch částí ročmTo nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodn: 212.410,- Kč
(slovy: dvěstědvanácttisícčtyřistadeset korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
-1.973,- Kč (slovy: mínus tisícdevětsetsedmdesáttři koruny české).

Alikvotní částí ročního nájemného u pozemků, které byly postupně přidávány: 
1.239,- Kč (slovy: jedentisícdvěstětřicetdevět korun českých).

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

> i



Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 3-

Za správnost: Donskovová

T.

V
Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 

Ing. Hodanová Silvie

Z '•■V--.
Uňěšdvský statek a.s. 
předseda představenstva 
pan ing. Jiří Vaněk

pronajímatel nájemce



č.j. . ^ /08

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00, ^
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Píky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň , ěíslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajimatel")
- na straně jedné -

Úněšovský statek a.s.
Se sídlem : Úněšov 76,
PSČ: 330 38 
IČO : 497 90 277
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni odd. B , vložka 372
Zastoupená předsedou představenstva: panem ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě ě. 141N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č, 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne 
15.2.2007 dodatek č.7, dne 24.9.2007 dodatek č.8 a dne 3.12.2007 dodatek č.9.

Č1.II

Na základě smlouvy 141N05/04 a dodatků č. 1-9 je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli nájemné za období od 1.10.2007 do 30.9.2008 ve výši 211.676,- Kě (slovy: 
dvěstějedenácttisícšestsetsedmdesátšest korun českých) k 1.10.2008.



ČL III

Na základě Vaší písemné žádosti ze dne 11,9.2008, č.j. PF/16970/08, se smluvní 
strany dohodly na odkladu splátky nájemného specifikovaného v čl. II tohoto dodatku. 
Splátka nájemného bude z důvodu nedostatku finančních prostředků posunuta o 60 dnů, t.j.z 
I i 0.2008 na 29.11.2007.

Nájemné ve výši 211.676,- Kč (slovy; dvěstějedenácttisícšestsetsedmdesátšest korun 
českých) je splatné k 29.11,2008

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený n GEMB a.s. číslo účtis 
13000464/0600, variabilní symbol 14110504.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.
Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení. Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za 
porušení smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

ůig. Hyfho\4 švana 
Zástupcs vedoucího

pronajímatel

Úněšiovský statek a.s., 
ing. Jiří Vaněk 
předseda představenstva

nájemce

Za správnost: Donskovová


